年　　　月　　　日

岡山県知事　殿

住所

氏名

連絡先

建築基準法第９３条の２の規定により、次のとおり建築計画概要書等の閲覧を申請します。

１

2 □　建築計画概要書 □　築造計画概要書

□　定期調査報告概要書 □　定期検査報告概要書

□　処分等概要書 □　全体計画概要書

3

年 月 日

4 　　　　　年　　　月　　　日 　時　　　分 ～ 　　時　　　分

※

（注） 1 太枠内の必要事項を記入してください。

2 該当する事項の□にレ印を記入してください。

3 必要件数が２以上のときは、３欄は代表となる確認番号について記入し、別紙に他の確認番号について

それぞれ必要な事項を記入して添えてください。

※建築計画概要書等の閲覧を申請される皆様へのお願い

○ 閲覧制度の趣旨は、建築計画概要書等を閲覧の用に供し、周辺住民の協力のもとに違反建築を

未然に防止するとともに、あわせて無確認建築物の売買等をも防止しようとするものです。

この趣旨をご理解いただき、個人情報の保護に努めてください。

○ 写しが必要な場合は、写しの交付申請手続きをしてください。

（個別閲覧用）VER.2021.4.1

確 認 年 月 日

建築主等の氏名

地 名 地 番

閲 覧 時 間

備 考

閲 覧 理 由

種 類

物件の概要 確 認 番 号

班長 班 担当

建築計画概要書等閲覧申請書

申請者

Ｎｏ．

3

年 月 日

Ｎｏ．

3

年 月 日

Ｎｏ．

3

年 月 日

Ｎｏ．

3

年 月 日

Ｎｏ．

3

年 月 日

（個別閲覧用）VER.2021.4.1

物件の概要 確 認 番 号

確 認 年 月 日

建築主等の氏名

地 名 地 番

地 名 地 番

物件の概要 確 認 番 号

確 認 年 月 日

地 名 地 番

建築主等の氏名

地 名 地 番

物件の概要 確 認 番 号

確 認 年 月 日

建築主等の氏名

地 名 地 番

物件の概要 確 認 番 号

確 認 年 月 日

建築主等の氏名

（別紙）

物件の概要 確 認 番 号

確 認 年 月 日

建築主等の氏名